wadliwej  części na nową wolną od wad oraz do zmodyfikowania konstrukcji dostarczonych autobusów 

w sposób eliminujący możliwość wystąpienia danej wady w przyszłości.  

Zamawiający może żądać wymiany autobusu na nowy wolny od wad lub zapłaty kary 2 500,00 zł (słownie: dwa 

tysiące pięćset złotych) za każdy rozpoczęty dzień przestoju licząc od 21 dnia przestoju. Od tego momentu do 

już naliczonych kar będzie doliczana tylko powyższa kara. Jeżeli w czasie obowiązywania gwarancji w 

autobusach wystąpi usterka o charakterze masowym, Wykonawca może uniknąć kary jeśli na czas usuwania